PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области

от 24 января 2019 г. № 66
О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации
Еланского муниципального района Волгоградской области

Руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
- постановление Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 19 июня 2014 г. № 236 «О создании межведомственной комиссии Еланского муниципального района по организации работы по оказанию помощи гражданам Украины, прибывшим в Волгоградскую область»;
- постановление Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 18 февраля 2015 г. № 92 «О создании общественного совета по патриотическому воспитанию граждан в Еланском муниципальном районе Волгоградской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области.
Глава Еланского муниципального

района Волгоградской области

       Д.Ф.Литвинов